DZIENNIK WARSZAWSKI

Sroda, 6 (18) Listopada.

1868 r.

Nr. 246.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedziach — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za — krotne obwieszczenia kop. 6. za 2-krotne kop. 9. za 3-krotne kop.